



MUNICIPIO DEL MINERAL DEL CHICO, HGO.



PROCEDIMIENTO DE LICITACIÓN PÚBLICA DE CARÁCTER NACIONAL MMCH-FAISM-LP016-19 ANEXO 1-B CONSTRUCCIÓN DE 5 CUARTOS DORMITORIO, SAN SIMON LO DE ROJAS

PARTI DA	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO PRESUPUEST ADO	IMPORTE TOTAL PRESUPUEST ADO	PROVEEDORES SIN I.V.A.		IMPORTE TOTALES SIN VERONICA VIANA HERNANDEZ	IMPORTE DE PARTIDAS SIN ASIGNAR
						VERONICA VIANA HERNANDEZ	VERONICA VIANA HERNANDEZ		
47	LAMINA CAL 18	KG	25.26	21.18	535.01				535.01
48	PRIMARIO ANTICORROSIVO	LT	0.75	82.00	61.50	81.00		62.75	
49	PINTURA ESMALTE THINNER STD	LT	1.25	99.14	123.93	98.50		120.63	
50		LT	2.50	23.00	57.50	23.00		57.50	
					88,245.31			71,644.56	14,825.27
								11,463.13	2,372.04
								83,107.69	17,197.31

1.- SELECCIONAR AL LICITANTE VERONICA VIANA HERNANDEZ, PARA LA ADJUDICACION DE LAS PARTIDAS No. 1,4,5,7,8,9, 10,14,17,18,19,20,21,22,23,24,36, 28,29,30,33, 34,37,38,39,41, 42,43,46,48,49 Y 50 POR CUMPLIR CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LAS BASES DE ESTA LICITACION PUBLICA POR OFERTAR PRECIOS SOLVENTES MAS BAJOS, Y/O OPORTUNIDAD Y CALIDAD, CON UN IMPORTE TOTAL INCLUYENDO EL I.V.A. DE \$ 83,107.69 (OCHENTA Y TRES MIL CIENTO SIETE PESOS, 69/100 M.N.)

2.- EL IMPORTE TOTAL ADJUDICADO INCLUYE I.V.A. ES DE: \$ 83,107.69 (OCHENTA Y TRES MIL CIENTO SIETE PESOS, 69/100 M.N.) DE LAS PARTIDAS No 1, 4,5, 7,8,9,10,14,17,18,19,20,21,22,23,24,26, 28,29,30,33, 34,37,38,39,41, 42,43,46,48,49 Y 50 Y QUEDAN DESERTAS LAS PARTIDAS 2,3,5,11,12,13,15,16,25,27,31,32, 35,36,40,44,45, Y 47, CON UN IMPORTE TOTAL INCLUYE I.V.A. DE: \$ 17,197.31 (DIECISIETE MIL CIENTO NOVENTA Y SIETE PESOS, 31/100 M.N.)

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



MUNICIPIO DEL MINERAL DEL CHICO, HGO.



PROCEDIMIENTO DE LICITACIÓN PÚBLICA DE CARÁCTER NACIONAL MINCH-FAISM-19016-19

ANEXO 1-C CONSTRUCCION DE 7 CUARTOS DORMITORIO, LOC. SAN JOSE CAPUJUNES

PARTIDA	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO PRESUPUESTADO	IMPORTE TOTAL PRESUPUESTADO	PROVEEDORES SIN I.V.A.		IMPORTE TOTALES SIN I.V.A.	IMPORTE DE PARTIDAS SIN ASIGNAR
						VERONICA VIANA HERNANDEZ	VERONICA VIANA HERNANDEZ		
MATERIALES									
1	ARENA	M3	17.71	367.00	6,499.57	359.00	6,357.89		
2	PERFIL TUBULAR 101 CAL 18	PZA	1.80	179.80	322.92	-	-	322.92	
3	PERFIL TUBULAR 103 CAL 18	PZA	3.70	207.00	765.90	-	-	765.90	
4	GRAVA DE MINA T.M.A. DE 19 MM (3/4")	M3	17.66	367.00	6,481.22	398.00	6,339.94		
5	CEMENTO GRIS CPC 30R RS, SACOS DE 50 KG	TON	11.53	2,793.10	32,204.44	2,723.00	31,386.19		
6	PERFIL TUBULAR 121 CAL 18	PZA	2.15	193.20	415.38	-	-	415.38	
7	ARMEX 10x10-4 DE 6.00 M.	M	68.61	26.67	1,829.83	26.40	1,811.30		
8	ARMEX 10x15-4 DE 6.00 M.	M	201.63	26.67	5,377.47	26.40	5,331.63		
9	CLAVOS PALA MADERA DE 2 1/2" (760 pzas/Kg) CABA DE 25 KG	KG	26.38	24.34	636.81	24.50	645.24		
10	ALAMBRE RECOCIDO CAL. 18	KG	38.58	25.00	964.50	-	-	964.50	
11	PERFIL TUBULAR 122 CAL 18	PZA	0.64	193.20	123.65	-	-	123.65	
12	PERFIL TUBULAR 123 CAL 18	PZA	0.29	147.89	42.89	-	-	42.89	
13	PERFIL TUBULAR 124 CAL 18	PZA	0.57	96.60	55.06	-	-	55.06	
14	BLOQUE DE CONCRETO MAZDO DE 12x20x40	PZA	2,781.94	9.00	25,037.46	8.85	24,620.17		
15	BASAGRA DE HERRERIA 3X3	PZA	21.00	5.28	110.88	-	-	110.88	
16	CINBRIA COMUN (RENTADA)	M2	145.10	54.00	7,835.40	-	-	7,835.40	
17	FOCO DE 5 WATTS LED.	PZA	7.00	43.00	301.00	41.30	289.10		
18	MAJILLA ELECTROSCUDADA 6 X 6-10/20 (ROLLO DE 100 M2)	ROLLO	1.04	2,164.99	2,251.59	2,079.00	2,192.86		
19	ACEÑO # 3 Py- 4200 KG/CM2	KG	966.27	16.48	15,924.13	16.00	15,460.33		
20	SOQUET DE PORCELANA	PZA	7.00	18.50	129.50	18.00	126.00		
21	CAPA CHALLUPA GALVANIZADA DE 13 MM	PZA	14.00	5.50	77.00	5.20	72.80		
22	CABLE (NOMINAL) THW 600 VOLTS 90 GRADOS C CALIBRE 12	ROLLO	0.56	996.01	557.77	739.00	413.04		
23	CONTACTO SENCILLO CON PLACA	PZA	14.00	50.00	700.00	48.50	679.60		

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



MUNICIPIO DEL MINERAL DEL CHICO, HGO.



PROCEDIMIENTO DE LICITACION PÚBLICA DE CARÁCTER NACIONAL MINCH-FAISM-LP016-19
ANEXO 1-C CONSTRUCCION DE 7 CUARTOS DORMITORIO, LOC. SAN JOSE CAPULINES

PARTIDA	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO PRESUPUESTADO	IMPORTE TOTAL PRESUPUESTADO	PROVEEDORES SIN I.V.A.		IMPORTE TOTALES SIN I.V.A.	IMPORTE DE PARTIDAS SIN ASIGNAR
						VERONICA VIANA HERNANDEZ	VERONICA VIANA HERNANDEZ		
24	SOLDADURA E-6013X1/8	KG	6.43	50.26	323.17		48.50	311.86	
25	CARGETILLA PARA VENTANA DE HERRERIA TUBULAR	PZA	3.86	4.42	17.06				17.06
26	CHARLAN DE MADERA DE PINO DE 3A. DE 1.	PZA	11.78	12.45	146.86		12.80	141.36	
27	PERFIL TUBULAR M225 CAL 18	PZA	7.13	209.48	1,493.59				1,493.59
28	CINTA DE AISLAR EN ROLLO DE 20 M	PZA	1.40	25.00	35.00		25.00	35.00	
29	APAGADOR SENCILLO CON PLACA	PZA	14.00	45.00	630.00		41.50	581.00	
30	TUBO POLIUNDO REFORZADO DE 13 MM	ML	56.00	4.00	224.00		5.00	160.00	
31	VIDRIO MEDIO DOBLE DOBLE 4MM, AL CORTE	M2	12.32	302.00	3,720.64				3,720.64
32	CERRADURA DE SOBREPONER MODELO 715	PZA	7.13	138.75	989.29				989.29
33	CABLE DE COBRE DESNUDO # 12	ML	56.00	6.02	337.12		6.00	336.00	
34	TAQUETE PLASTICO DE 1/4, CON PUA DE 1/4 X 1 1/2"	JGO	42.00	1.00	42.00		1.00	41.00	
35	MAMILLA PARA VENTANA DE HERRERIA TUBULAR	PZA	1.93	7.21	13.92				13.92
36	PERFIL TUBULAR P100 CAL 18	PZA	7.13	228.41	1,600.04				1,600.04
37	PINTURA ESMALTE	LT	11.96	99.14	1,126.23		96.50	1,096.20	
38	SILICON CARTUCHO	PZA	6.17	50.00	318.50		50.00	318.50	
39	THINNER STD	LT	10.35	23.00	238.05		22.50	232.88	
40	LAMINA TIPO TABLERO 3X3 CAJA CHICA CAL 20	PZA	7.13	158.62	1,130.96				1,130.96
NOMENCLATURA DE OBRA									
MATERIALES									
41	ARENA	M3	0.02	367.00	7.34		359.00	7.10	
42	GRAVA DE MINA T.M.A. DE 19 MM (3/4")	M3	0.02	367.00	7.34		359.00	7.18	
43	CEMENTO GRIS OPC 30R RS, SACOS DE 50 KG	TON	0.01	2,793.10	27.93		2,721.00	27.23	
44	ANGULO DE HIERRO ESTRUCTURAL 1 1/2" X 1/8"	KG	25.61	18.50	473.79				473.79
45	ROLULO DE MAMPARA INFORMATIVA	PZA	1.00	500.00	500.00				500.00
46	SOLDADURA E-6013X1/8	KG	0.29	50.26	19.60		50.00	19.50	

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



MUNICIPIO DEL MINERAL DEL CHICO, HGO.



PROCEDIMIENTO DE LICITACIÓN PÚBLICA DE CARÁCTER NACIONAL MMCH-FAISM-LP016-19

ANEXO 1-C CONSTRUCCION DE 7 CUARTOS DORMITORIO, LOC. SAN JOSE CAPULINES

PARTI DA	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO PRESUPUEST ADO	IMPORTE TOTAL PRESUPUEST ADO	PROVEEDORES SIN I.V.A.		IMPORTE DE PARTIDAS SIN ASIGNAR	
						VERONICA VIANA HERNANDEZ	VERONICA VIANA HERNANDEZ		
47	LAMINA CAL 18	KG	25.26	21.38	535.01			535.01	
48	PRIMARO ANTICORROSIVO	LT	0.75	82.00	61.50	81.00	60.75		
49	PINTURA ESMALTE	LT	1.25	99.14	123.93	96.50	120.63		
50	THINNER STD	LT	2.50	23.00	57.50	23.00	57.50		
						122,844.54	100,213.68	20,146.38	
						16,034.19		3,221.42	
						116,247.87		23,369.80	

1.- SELECCIONAR AL LICITANTE VERONICA VIANA HERNANDEZ, PARA LA ADJUDICACIÓN DE LAS PARTIDAS No. 1,4,5, 7,8,9, 10,14,17,18,19,20,21,22,23,24,26, 28,29,30,33, 34,37,38,39,41, 42,43,46,48,49 Y 50 POR CUMPLIR CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LAS BASES DE ESTA LICITACION PÚBLICA POR OFERTA PRECIOS SOLVENTES MAS BAJOS, Y/O OPORTUNIDAD Y CALIDAD, CON UN IMPORTE TOTAL INCLUYENDO EL I.V.A. DE \$ 116,247.87 (CIENTO DIECISEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS, 87/100 M.N.)

2.- EL IMPORTE TOTAL ADJUDICADO INCLUYE I.V.A. ES DE: \$ 116,247.87 (CIENTO DIECISEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS, 87/100 M.N.) DE LAS PARTIDAS No. 1, 4,5, 7,8,9,10,14, 17,18,19,20,21,22,23,24,26, 28,29,30,33, 34,37,38,39,41, 42,43,46,48,49 Y 50 Y QUEDAN DESERTAS LAS PARTIDAS 2,3,6,11,12,13, 15,16,25,27,31,32, 35,36,40,44,45, Y 47, CON UN IMPORTE TOTAL INCLUYE I.V.A. DE: \$ 23,369.80 (VEINTITRES MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS, 80/100 M.N.)



MUNICIPIO DEL MINERAL DEL CHICO, HGO.



MINISTERIO DEL INTERIOR
ESTADO DE COAHUILA DE ZARAGOZA

PROCEDIMIENTO DE LICITACIÓN PÚBLICA DE CARÁCTER NACIONAL MINCH-FAISM-LP016-19 ANEXO 1-D CONSTRUCCION DE 6 CUARTOS DORMITORIO, LOC. CAPULA

PARTIDA	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO PRESUPUESTADO	IMPORTE TOTAL PRESUPUESTADO	PROVEEDORES		IMPORTES		IMPORTE DE PARTIDAS SIN ASIGNAR
						SIN I.V.A.	VERONICA VIANA HERNANDEZ	TOTALES SIN	VERONICA VIANA HERNANDEZ	
1	MATERIALES									
1	ARENA	M3	15.18	367.00	5,571.06	309.00		5,449.62		
2	PERFIL TUBULAR 103 CAL 18	PZA	1.54	179.60	276.28					276.28
3	PERFIL TUBULAR 103 CAL 18	PZA	3.17	207.00	656.19					656.19
4	GRAVA DE MINA T.M.A. DE 19 MM (3/4")	M3	15.14	367.00	5,556.38	350.00		5,435.26		
5	CEMENTO GRIS CPC 30R RS. SACOS DE 50 KG	TON	9.88	2,793.10	27,595.83	2,723.00		26,903.24		
6	PERFIL TUBULAR 121 CAL 18	PZA	1.84	193.20	355.49					355.49
7	ARMEX 10x10-4 DE 6.00 M.	M	58.81	28.67	1,568.46	26.40		1,552.58		
8	ARMEX 10x15-4 DE 6.00 M.	M	172.83	28.67	4,609.28	26.40		4,562.71		
9	CLAVOS PAJA MADERA DE 2 1/2" (260 pres/Arg) CAVA DE 25 KG	KG	27.61	24.14	545.81	24.00		542.84		
10	ALAMBRE RECOCIDO CAL 18	KG	33.06	25.00	826.50	24.50		809.97		
11	PERFIL TUBULAR 122 CAL 18	PZA	0.55	193.20	106.26					106.26
12	PERFIL TUBULAR 123 CAL 18	PZA	0.25	147.89	36.97					36.97
13	PERFIL TUBULAR 124 CAL 18	PZA	0.49	96.60	47.33					47.33
14	BLOCK DE CONCRETO MACIZO DE 12x20x40	PZA	2,384.48	9.00	21,460.32	8.85		21,102.65		
15	BISAGRA DE HERRERIA 3X3	PZA	18.00	5.28	95.04					95.04
16	CIMBRA COMUN (RENTADA)	M2	124.37	54.00	6,715.98					6,715.98
17	FOCDO DE 5 WATTS LED.	PZA	6.00	43.00	258.00	41.30		247.80		
18	MALLA ELECTROSOLDADA 6 X 6-16/10 (ROLLODE 100 M2)	ROLLO	0.89	2,164.99	1,926.84	2,005.00		1,866.11		
19	ACERO # 3 Fy= 4200 KG/CM2	KG	878.23	16.48	13,649.23	16.00		13,251.64		
20	SOQUET DE PORCELANA	PZA	6.00	18.50	111.00	18.00		108.00		
21	CAJA CHAULPA GALVANIZADA DE 13 MM	PZA	12.00	5.50	66.00	5.20		62.40		
22	CABLE (NORMAL) THW 600 VOLTS 90 GRADOS C CALIBRE 12	ROLLO	0.48	956.01	478.08	719.00		354.75		
23	CONTACTO SENCILLO CON PLACA	PZA	12.00	50.00	600.00	48.50		582.00		

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



MUNICIPIO DEL MINERAL DEL CHICO, HGO.



PROCEDIMIENTO DE LICITACIÓN PÚBLICA DE CARÁCTER NACIONAL MINCH-FAISM-LP016-19
ANEXO 1-D CONSTRUCCION DE 6 CUARTOS DORMITORIO, LOC. CAPULA

PARTI DA	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO PRESUPUEST ADO	IMPORTE TOTAL PRESUPUEST ADO	PROVEEDORES SIN I.V.A.		IMPORTES		IMPORTE DE PARTIDAS SIN ASIGNAR
						VERONICA VIANA HERNANDEZ	VERONICA VIANA HERNANDEZ	VERONICA VIANA HERNANDEZ	VERONICA VIANA HERNANDEZ	
24	SOLDADURA E-6013X1/8	KG	5.51	50.26	276.93	48.50		267.24		
25	CARRETELLA PARA VENTANA DE HERRERIA TUBULAR	PZA	3.30	4.42	14.59					
26	CHAFIAN DE MADERA DE PINO DE 3A. DE 1.	PZA	10.10	12.45	125.75	12.00		121.20		14.59
27	PERFIL TUBULAR M225 CAL 18	PZA	6.12	209.48	1,282.02					
28	CINTA DE ASBLAR EN ROLLO DE 20 M	PZA	1.20	25.00	30.00	25.00		30.00		1,282.02
29	APAGADOR SENCILLO CON PLACA	PZA	12.00	45.00	540.00	41.50		498.00		
30	TUBO POLIDUCTO REFORZADO DE 13 MM	ML	48.00	4.00	192.00	3.00		184.00		
31	VIDRIO MEDIO DOBLE DOBLE 4MM, AL CORTE	M2	10.56	302.00	3,189.12					3,189.12
32	CERRADURA DE SQUIREPOMER MODELO 715	PZA	6.12	138.75	849.15					849.15
33	CABLE DE COBRE DESNUDO # 12	ML	48.00	6.02	288.96	6.00		288.00		
34	TAQUETE PLASTICO DE 1/4. CON PUA DE 1/4 X 1 1/2"	AGO	36.00	1.00	36.00	1.00		36.00		
35	MARMITA PARA VENTANA DE HERRERIA TUBULAR	PZA	1.65	7.21	11.90					11.90
36	PERFIL TUBULAR P-100 CAL 18	PZA	6.12	229.41	1,373.39					1,373.39
37	PINTURA ESMALTE	LT	9.74	99.14	965.62	96.50		939.41		
38	SILICON CARTUCHO	PZA	5.46	50.00	273.00	50.00		271.00		
39	THINNER STD.	LT	8.87	23.00	204.01	22.50		199.50		
40	LAMINA TIPO TABLERO 3X3 CALA CHICA CAL 20	PZA	6.12	158.62	970.75					970.75
NOMENCLATURA DE OBRA										
MATERIALES										
41	ARENA	M3	0.02	367.00	7.34	399.00		7.34		
42	GRAVA DE MINA T.M.A. DE 19 MM (3/4")	M3	0.02	367.00	7.34	399.00		7.34		
43	CEMENTO GRIS CPC 30R RS, SACOS DE 50 KG	TON	0.01	2,793.10	27.93	3,091.00		27.18		
44	ANGULO DE FIERRO ESTRUCTURAL 1 1/2" X 1/8"	KG	25.61	18.50	473.79	1,711.00		27.18		473.79
45	ROLLO DE MAMPARA INFORMATIVA	PZA	1.00	500.00	500.00					500.00
46	SOLIDADURA E-6013X1/8	KG	0.39	50.26	19.60	50.00		29.50		

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



MUNICIPIO DEL MINERAL DEL CHICO, HGO.



PROCEDIMIENTO DE LICITACIÓN PÚBLICA DE CARÁCTER NACIONAL MIMCH-FAISM-1P016-19 ANEXO 1-D CONSTRUCCION DE 6 CUARTOS DORMITORIO, LOC. CAPULA

PARTIDA	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO PRESUPUEST ADO	IMPORTE TOTAL PRESUPUEST ADO	PROVEEDORES SIN I.V.A.		IMPORTE TOTALES SIN	IMPORTE DE PARTIDAS SIN ASIGNAR
						VERONICA VIANA HERNANDEZ	VERONICA VIANA HERNANDEZ		
47	LAMINA CAL 18	KG	25.26	21.18	535.01				535.01
48	PRIMARIO ANTICORROSIVO	LT	0.75	82.00	61.50	81.00		60.75	
49	PINTURA ESMALTE	LT	1.25	99.14	123.93	96.56		120.63	
50	THINNER STD	LT	2.50	23.00	57.50	23.00		37.50	
						105,549.56		85,930.28	17,489.26
								13,748.84	2,798.28
								99,679.12	20,287.54

1.- SELECCIONAR AL LICITANTE VERONICA VIANA HERNANDEZ, PARA LA ADJUDICACION DE LAS PARTIDAS No. 1,4,5,7,8,9,10,14,17,18,19,20,21,22,23,24,26, 28,29,30,33, 34,37,38,39,41, 42,43,46,48,49 Y 50 POR CUMPLIR CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LAS BASES DE ESTA LICITACION PUBLICA POR OFERTAR PRECIOS SOLVENTES MAS BAJOS, Y/O OPORTUNIDAD Y CALIDAD, CON UN IMPORTE TOTAL INCLUYENDO EL I.V.A. DE \$ 99,679.12 (NOVENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS, SETENTA Y NUEVE PESOS, 12/100 M.N.)

2.- EL IMPORTE TOTAL ADJUDICADO INCLUYE I.V.A. ES DE: \$ 99,679.12 (NOVENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS, 12/100 M.N.) DE LAS PARTIDAS No 1, 4,5, 7,8,9,10,14, 17,18,19,20,21,22,23,24,26, 28,29,30,33, 34,37,38,39,41, 42,43,46,48,49 Y 50 Y QUEDAN DESIERTAS LAS PARTIDAS 2,3,6,11,12,13, 15,16,25,27,31,32, 35,36,40,44,45, Y 47, CON UN IMPORTE TOTAL INCLUYE I.V.A. DE: \$ 20,287.54 (VEINTE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS, 54/100 M.N.)



MUNICIPIO DEL MINERAL DEL CHICO, HGO.



MINERAL DEL CHICO
PUEBLO MAGNÁNIMO

PROCEDIMIENTO DE LICITACIÓN PÚBLICA DE CARÁCTER NACIONAL MMCH-FAISM-LP016-19 ANEXO I-E CONSTRUCCION DE 6 CUARTOS DORMITORIO, LOC. SANTA INES

PARTI DA	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO PRESUPUEST ADO	IMPORTE TOTAL PRESUPUEST ADO	PROVEEDORES		IMPORTE TOTALES SIN I.V.A.	IMPORTE DE PARTIDAS SIN ASIGNAR
						SIN I.V.A.	VERONICA VIANA HERNANDEZ		
1	MATERIALES ARENA	M3	15.18	367.00	5,571.06	359.00	5,443.62		
2	PERFIL TUBULAR 101 CAL 18	PZA	1.54	179.60	276.28			276.28	
3	PERFIL TUBULAR 103 CAL 18	PZA	3.17	207.00	656.19			656.19	
4	GRAVA DE MINA T.M.A. DE 19 MM (3/4")	M3	15.14	367.00	5,556.38	359.00	5,435.24		
5	CEMENTO GRIS CPC 30R RS, SACOS DE 50 KG	TON	9.88	2,791.10	27,595.83	2,723.00	26,903.24		
6	PERFIL TUBULAR 121 CAL 18	PZA	1.84	193.20	355.89			355.89	
7	ARMEX 10x10-4 DE 6.00 M.	M	58.81	26.67	1,568.46	26.40	1,352.58		
8	ARMEX 10x15-4 DE 6.00 M.	M	172.83	26.67	4,609.38	26.40	4,582.74		
9	CLAVOS PARA MADERA DE 2 1/2" (260 pzas/kg) CAJA DE 25 KG	KG	22.61	24.14	545.81	24.00	542.64		
10	ALAMBRE RECOCIDO CAL 18	KG	33.06	25.00	826.50	24.50	801.94	106.26	
11	PERFIL TUBULAR 122 CAL 18	PZA	0.55	193.20	106.26			106.26	
12	PERFIL TUBULAR 123 CAL 18	PZA	0.25	147.89	36.97			36.97	
13	PERFIL TUBULAR 124 CAL 18	PZA	0.49	96.60	47.33			47.33	
14	BLOCK DE CONCRETO MACIZO DE 12x20x40	PZA	2,384.48	9.00	21,460.32	8.85	21,102.65	47.38	
15	BISAGRA DE HERRERIA 3X3	PZA	18.00	5.28	95.04			95.04	
16	CAMBRA COMUN (BIENTADA)	M2	124.37	54.00	6,715.98			6,715.98	
17	FOCO DE 5 WATTS LED.	PZA	6.00	43.00	258.00	41.30	247.30		
18	MALLA ELECTROSOLDADA 6 X 6-10/70 (HOLCIDE 100 M2)	ROLLO	0.89	2,154.99	1,926.84	2,099.00	1,866.13		
19	ACERO # 3 Fy= 4200 KG/CM2	KG	828.23	16.48	13,649.23	16.00	13,251.68		
20	SOQUET DE PORCELANA	PZA	6.00	18.50	111.00	18.00	108.00		
21	CAJA CHIALUPA GALVANIZADA DE 13 MM	PZA	12.00	5.50	66.00	5.20	62.40		
22	CABLE (NORMAL) THW 600 VOLTS 90 GRADOS C CALIBRE 12	ROLLO	0.48	996.01	478.08	739.83	354.72		
23	CONTACTO SENCILLO CON PLACA	PZA	12.00	50.00	600.00	48.50	592.00		

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



MUNICIPIO DEL MINERAL DEL CHICO, HGO.

PROCEDIMIENTO DE LICITACIÓN PÚBLICA DE CARÁCTER NACIONAL MMCH-FAISM-LP016-19
ANEXO 1-E CONSTRUCCION DE 6 CUARTOS DORMITORIO, LOC. SANTA INES

PARTI DA	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO PRESUPUEST ADO	IMPORTE TOTAL PRESUPUEST ADO	PROVEEDORES SIN I.V.A.		IMPORTE TOTALES SIN VERONICA VIANA HERNANDEZ	IMPORTE DE PARTIDAS SIN ASIGNAR
						VERONICA VIANA HERNANDEZ	VERONICA VIANA HERNANDEZ		
24	SOLDADURA E-6013X1/8	KG	5.51	50.26	276.93	40.00		237.24	
25	CARRETELA PARA VENTANA DE HERRERIA TUBULAR	PZA	3.30	4.42	14.59				
26	CHAFLAN DE MADERA DE PISO DE 3A. DE 1.	PZA	10.10	12.45	125.75				14.59
27	PERFIL TUBULAR M225 CAL 18	PZA	6.12	209.48	1,282.02	12.00		1,21.10	
28	CINTA DE AISLAR EN ROLLO DE 20 M	PZA	1.20	25.00	30.00	25.00		30.00	1,282.02
29	APAGADOR SENCILLO CON PLACA	PZA	12.00	45.00	540.00	41.50		498.00	
30	TUBO POLIDUCTO REFORZADO DE 13 MM	ML	48.00	4.00	192.00	3.00		144.00	3,189.12
31	VIDRIO MEDIO DOBLE DOBLE 4MM, AL CORTE	M2	10.56	302.00	3,189.12				849.15
32	CERRADURA DE SOBREPONER MODELO 715	PZA	6.12	136.75	849.15				
33	CABLE DE COBRE DESNUDO # 12	ML	48.00	6.02	288.96	0.00		288.96	
34	TAQUETE PLASTICO DE 1/4, CON PUA DE 1/4 X 1 1/2"	JGO	36.00	1.00	36.00	1.00		36.00	
35	MAMPARA PARA VENTANA DE HERRERIA TUBULAR	PZA	1.65	7.21	11.90				11.90
36	PERFIL TUBULAR P100 CAL 18	PZA	6.12	224.41	1,373.39				1,373.39
37	PINTURA ESMALTE	LT	9.74	99.14	965.62	96.50		939.91	
38	SILICON CARTUCHO	PZA	5.46	50.00	273.00	50.00		273.00	
39	THINNER STD	LT	8.87	23.00	204.01	22.50		199.58	
40	LAMINA TIPO TABLERO 3X3 CAL CHICA CAL 20	PZA	6.12	158.62	970.75				970.75
MATERIALES									
41	ARENA	M3	0.02	367.00	7.34	359.00		7.18	
42	GRAVA DE MINA T M.A. DE 19 MM (3/4")	M3	0.02	367.00	7.34	359.00		7.18	
43	CEMENTO GRIS CMC 30R RS, SACOS DE 50 KG	TON	0.01	2,793.10	27.93	2,773.00		27.23	
44	ANGULO DE FIERRO ESTRUCTURAL 1 1/2" X 1/8"	KG	25.61	18.50	473.79				473.79
45	ROTULO DE MAMPARA INFORMATIVA	PZA	1.00	500.00	500.00				500.00
46	SOLDADURA E-6013X1/8	KG	0.39	50.26	19.60	50.00		19.50	

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



MUNICIPIO DEL MINERAL DEL CHICO, HGO.



PROCEDIMIENTO DE LICITACION PÚBLICA DE CARÁCTER NACIONAL MINCH-FAISM-LP016-19 ANEXO 1-E CONSTRUCCION DE 6 CUARTOS DORMITORIO, LOC. SANTA INES

PARTIDA	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO PRESUPUESTADO	IMPORTE TOTAL PRESUPUESTADO	PROVEEDORES SIN I.V.A.		IMPORTE DE PARTIDAS SIN ASIGNAR	
						VERONICA VIANA HERNANDEZ	VERONICA VIANA HERNANDEZ		
48	PRIMARIO ANTICORROSIVO	LT	0.75	82.00	61.50	81.00	60.75	17,689.26	
49	PINTURA ESMALTE	LT	1.25	99.14	123.93	96.50	120.63	2,798.28	
50	THINNER STD	LT	2.50	33.00	82.50	23.00	57.50	12,187.54	
						105,549.56	85,990.28	13,748.04	99,679.12

1.- SELECCIONAR AL LICITANTE VERONICA VIANA HERNANDEZ, PARA LA ADJUDICACION DE LAS PARTIDAS No. 1,4,5,7,8,9,10,14,17,18,19,20,21,22,23,24,26, 28,29,30,33, 34,37,38,39,41, 42,43,46,48,49 Y 50 POR CUMPLIR CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LAS BASES DE ESTA LICITACION PUBLICA POR OFERTAR PRECIOS SOLVENTES MAS BAJOS, Y/O OPORTUNIDAD Y CALIDAD, CON UN IMPORTE TOTAL INCLUYENDO EL I.V.A. DE \$ 99,679.12 (NOVENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS, 12/100 M.N.)

2.- EL IMPORTE TOTAL ADJUDICADO INCLUYE I.V.A. ES DE: \$ 99,679.12 (NOVENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS, 12/100 M.N.) DE LAS PARTIDAS No 1, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 14, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 28, 29, 30, 33, 34, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 46, 48, 49 Y 50 Y QUEDAN DESIERTAS LAS PARTIDAS 2, 3, 6, 11, 12, 13, 15, 16, 25, 27, 31, 32, 35, 36, 40, 44, 45, Y 47. CON UN IMPORTE TOTAL INCLUYE I.V.A. DE: \$ 20,287.54 (VEINTE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS, 54/100 M.N.)

Handwritten signatures and stamps, including a circular stamp with the name "Patricia" and a signature that appears to be "Patricia".



MUNICIPIO DEL MINERAL DEL CHICO, HGO.



MINISTERIO DE OBRAS
PÚBLICAS E INFRAESTRUCTURA

PROCEDIMIENTO DE LICITACIÓN PÚBLICA DE CARÁCTER NACIONAL MINCH-FAISM-LP015-19 ANEXO 1-F CONSTRUCCION DE 6 CUARTOS DORMITORIO, LOC. LA LAGUNA

PARTIDA	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO PRESUPUESTADO	IMPORTE TOTAL PRESUPUESTADO	PROVEEDORES SIN I.V.A.		IMPORTE TOTALES SIN I.V.A.	IMPORTE DE PARTIDAS SIN ASIGNAR
						VERONICA VIANA HERNANDEZ	VERONICA VIANA HERNANDEZ		
1	MATERIALES								
1	ARENA	M3	15.18	367.00	5,571.06	359.00	5,449.62		
2	PERFIL TUBULAR 101 CAL 18	PZA	1.54	179.40	276.28	-	276.28		
3	PERFIL TUBULAR 103 CAL 18	PZA	3.17	207.00	656.19	-	656.19		
4	GRAVA DE MINA T.M.A. DE 19 MM (3/4")	M3	15.14	367.00	5,556.38	359.00	5,435.26	636.19	
5	CEMENTO GRIS CPC 308 RS, SACOS DE 50 KG	TON	9.88	2,793.10	27,595.83	2,723.00	26,998.24		
6	PERFIL TUBULAR 121 CAL 18	PZA	1.84	191.20	355.49	-	355.49		
7	ARMAEX 10x10-4 DE 6.00 ML	M	58.81	26.67	1,568.45	26.40	1,551.58		
8	ARMEX 10x15-4 DE 6.00 ML	M	172.83	26.67	4,609.38	26.40	4,582.77		
9	CLAVOS PARA MADERA DE 2 1/2" (260 peso/kg) CAJA DE 25 KG	KG	22.63	24.14	545.81	24.00	542.64		
10	ALAMBRE RECOCIDO CAL 18	KG	33.06	25.00	826.50	24.50	809.97		
11	PERFIL TUBULAR 122 CAL 18	PZA	0.55	193.20	106.26	-	106.26		
12	PERFIL TUBULAR 123 CAL 18	PZA	0.25	347.89	86.97	-	86.97		
13	PERFIL TUBULAR 124 CAL 18	PZA	0.49	96.60	47.33	-	47.33		
14	BLOCK DE CONCRETO MACIZO DE 12x20x40	PZA	2,384.48	9.00	21,460.32	8.85	21,102.63	47.33	
15	BISAGRA DE HERRERIA 3X3	PZA	18.00	5.28	95.04	-	95.04		
16	CAMBRA COMUN (RENTADA)	M2	324.37	54.00	6,715.98	-	6,715.98		
17	FOCO DE 5 WATTS LED.	PZA	6.00	43.00	258.00	41.30	247.80		
18	MALLA ELECTROSOLDADA 6 X 6-10/10 (PROLODE 100 MZ)	ROLLO	0.89	2,154.99	1,976.84	2,099.00	1,868.14		
19	ACERO # 3 fy= 4200 KG/CNZ	KG	828.23	16.48	13,649.23	14.00	13,251.69		
20	SOQUET DE PORCELANA	PZA	6.00	18.50	111.00	14.00	109.00		
21	CAJA CHIALUPA GALVANIZADA DE 13 MM	PZA	12.00	5.50	66.00	5.20	62.40		
22	CABLE (NORMAL) THW 600 VOLTS 90 GRADOS C CALIBRE12	ROLLO	0.48	996.01	478.08	739.68	354.72		
23	CONTACTO SENCILLO CON PLACA	PZA	12.00	50.00	600.00	48.50	582.90		

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



MUNICIPIO DEL MINERAL DEL CHICO, HGO.



PROCEDIMIENTO DE LICITACION PÚBLICA DE CARÁCTER NACIONAL MINCH-FAISM-LR016-19
ANEXO I-F CONSTRUCCION DE 6 CUARTOS DORMITORIO, LOC LA LAGUNA

PARTI DA	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO PRESUPUEST ADO	IMPORTE TOTAL PRESUPUEST ADO	PROVEEDORES SIN I.V.A.		IMPORTE TOTALES SIN VERONICA VIANA HERNANDEZ	IMPORTE DE PARTIDAS SIN ASIGNAR
						VERONICA VIANA HERNANDEZ	VERONICA VIANA HERNANDEZ		
24	SOLEDADURA E-6013X1/8	KG	5.51	50.26	276.93	48.50		267.44	
25	CARRETLILLA PARA VENTANA DE HERRERIA TUBULAR	PZA	3.30	4.42	14.59				14.59
26	CUARTAN DE MADERA DE PINO DE 3A. DE 1.	PZA	10.10	12.45	125.75			121.20	
27	PERFIL TUBULAR M225 CAL 18	PZA	6.12	209.48	1,282.02				1,282.02
28	CINTA DE AISLAR EN ROLLO DE 20 M	PZA	1.20	25.00	30.00	25.00		30.00	
29	APAGADOR SENCILLO CON PLACA	PZA	12.00	45.00	540.00	41.50		498.00	
30	TUBO POLIDUCTO REFORZADO DE 13 MM	ML	48.00	4.00	192.00	1.00		141.00	
31	VIDRIO MEDIO DOBLE DOBLE 4MM, AL CORTE	M2	10.56	302.00	3,189.12				3,189.12
32	CERTADURA DE SOBREPONER MODELO 715	PZA	6.12	138.75	849.15				849.15
33	CABLE DE COBRE DESNUDO # 12	ML	48.00	6.02	288.96	6.00		288.00	
34	TAQUETE PLASTICO DE 1/4, CON PUA DE 1/4 X 1 1/2"	AGO	36.00	1.00	36.00	1.00		16.00	
35	MANILA PARA VENTANA DE HERRERIA TUBULAR	PZA	1.65	7.21	11.90				11.90
36	PERFIL TUBULAR P100 CAL 18	PZA	6.12	228.41	1,373.39				1,373.39
37	PAINTURA ESMALTE	LT	9.74	99.14	965.62	96.50		939.91	
38	SILICON CARTUCHO	PZA	5.46	50.00	273.00	50.00		223.00	
39	THINNER STD	LT	8.87	23.00	204.01	22.50		199.50	
40	LAMINA TIPO TABLERO 3X3 CAJA CHICA CAL 20	PZA	6.12	158.62	970.75				970.75
NOMENCLATURA DE OBRA									
MATERIALES									
41	ARENA	M3	0.02	367.00	7.34	359.00		7.187	
42	GRAVA DE MINA T.M.A. DE 19 MM (3/4")	M3	0.02	367.00	7.34	359.00		7.187	
43	CEMENTO GRIS CPC 30R RS, SACOS DE 50 KG	TON	0.01	2,793.10	27.93	2,723.00		27.23	
44	ANGULO DE FIERRO ESTRUCTURAL 1 1/2" X 1/8"	KG	25.61	18.50	473.79				473.79
45	ROTULO DE MAMPARA INFORMATIVA	PZA	1.00	500.00	500.00				500.00
46	SOLEDADURA E-6013X1/8	KG	0.39	50.26	19.60	50.00		19.50	

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



MUNICIPIO DEL MINERAL DEL CHICO, HGO.

MUNICIPIO DEL CHICO
PEREPE SANCHEZ

PROCEDIMIENTO DE LICITACION PÚBLICA DE CARÁCTER NACIONAL MINCA-FAISM-LP016-19 ANEXO 1-F CONSTRUCCION DE 6 CUARTOS DORMITORIO, LOC. LA LAGUNA

PARTIDA	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO PRESUPUESTADO	IMPORTE TOTAL PRESUPUESTADO	PROVEEDORES SIN I.V.A.		IMPORTE TOTALES SIN	IMPORTE DE PARTIDAS SIN ASIGNAR
						VERONICA VIANA HERNANDEZ	VERONICA VIANA HERNANDEZ		
48	PRIMARIO ANTICORROSIVO	LT	0.75	82.00	61.50	81.00	60.75		
49	PINTURA ESMALTE	LT	1.25	99.14	123.93	96.50	110.63		
50	THINNER STD	LT	2.50	23.00	57.50	43.00	57.50		
						105,549.56	85,990.28	17,481.16	
						13,748.84	2,798.28		
						99,679.12	20,287.54		

1.- SELECCIONAR AL LICITANTE VERONICA VIANA HERNANDEZ, PARA LA ADJUDICACION DE LAS PARTIDAS No. 1,4,5, 7,8,9,10,14,17,18,19,20,21,22,23,24,26, 28,29,30,33, 34,37,38,39,41, 42,43,46,48,49 Y 50 POR CUMPLIR CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LAS BASES DE ESTA LICITACION PUBLICA POR CREAR PRECIOS SOLVENTES MAS BAJOS, Y/O OPORTUNIDAD Y CALIDAD, CON UN IMPORTE TOTAL INCLUYENDO EL I.V.A. DE \$ 99,679.12 (NOVENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS, 12/100 M.N.)

2.- EL IMPORTE TOTAL ADJUDICADO INCLUYE I.V.A. ES DE: \$ 99,679.12 (NOVENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS, 12/100 M.N.) DE LAS PARTIDAS No. 1,4,5, 7,8,9,10,14, 17,18,19,20,21,22,23,24,26, 28,29,30,33, 34,37,38,39,41, 42,43,46,48,49 Y 50 Y QUEDAN DESIERTAS LAS PARTIDAS 2,3,6,11,12,13, 15,16,25,27,31,32, 35,36,40,44,45, Y 47, CON UN IMPORTE TOTAL INCLUYE I.V.A. DE \$ 20,287.54 (VEINTE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS, 54/100 M.N.)

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature



MUNICIPIO DEL MINERAL DEL CHICO, HGO.



PROCEDIMIENTO DE LICITACION PÚBLICA DE CARÁCTER NACIONAL MINCH-FAISM-LP016-19 ANEXO 1-A CONSTRUCCION DE 4 CUARTOS DORMITORIO, LOS LIROS, LOC. CARBONERAS

PARTIDA	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO PRESUPUEST ADO	IMPORTE TOTAL PRESUPUEST ADO	IMPORTE		IMPORTE DE PARTIDAS SIN ASIGNAR
						PROVEEDORES SIN I.V.A.	TOTALES SIN	
47	LAMINA CAL 18	KG	25.26	21.18	535.01	VERONICA VIANA HERNANDEZ	VERONICA VIANA HERNANDEZ	535.01
48	PRIMARIO ANTICORROSIVO	LT	0.75	82.00	61.50	81.00	60.75	535.01
49	PINTURA ESMALTE	LT	1.25	99.14	123.93	96.50	120.63	535.01
50	THINNER STD	LT	2.50	23.00	57.50	23.00	57.50	535.01
					70,971.24	57,388.13	9,182.10	12,161.39
						66,570.23	1,945.82	14,107.21

1- SELECCIONAR AL LICITANTE VERONICA VIANA HERNANDEZ, PARA LA ADJUDICACION DE LAS PARTIDAS No. 1, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 14, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 28, 29, 30, 33, 34, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 46, 48, 49 Y 50 POR CUMPLIR CON LOS REQUERIMIENTOS SOLICITADOS EN LAS BASES DE ESTA LICITACION PUBLICA POR OPERAR PRECIOS SOLVENTES MAS BAJOS, V/O OPORTUNIDAD Y CALIDAD, CON UN IMPORTE TOTAL INCLUYENDO EL I.V.A. DE \$ 66,570.23 (SESENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SETENTA PESOS, 23/100 M.N.)

2- EL IMPORTE TOTAL ADJUDICADO INCLUYE I.V.A. ES DE: \$ 66,570.23 (SESENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SETENTA PESOS, 23/100 M.N.) DE LAS PARTIDAS No. 1, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 14, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 28, 29, 30, 33, 34, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 46, 48, 49 Y 50 Y QUEDAN DESIERTAS LAS PARTIDAS 2, 3, 6, 11, 12, 13, 15, 16, 25, 27, 31, 32, 35, 36, 40, 44, 45, Y 47, CON UN IMPORTE TOTAL INCLUYE I.V.A. DE: \$ 14,107.21 (CATORCE MIL CIENTO SETE PESOS, 21/100 M.N.)

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]